
                                                                                                      
                                                                                                                                      

 

 

 

Θέμα: «Αποσπάσεις στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής για τη στελέχωση της Επιστημονικής και 
της Διοικητικής Υπηρεσίας αυτού». 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη:  

1) Τις διατάξεις  του άρθρου 6 παρ.6. του Ν.2740/99 (Α’ 186), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 

2) Τις διατάξεις του ν. 3966/2011 (Α΄118), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

3) Τις υπ’ αριθμ. 185705/Γ1/18-11-2015 (ΦΕΚ 843/τ. ΥΟΔΔ), και 192182/Γ1/26-11-2015 (ΦΕΚ 872/τ. 
ΥΟΔΔ), όπως η τελευταία διορθώθηκε (ΦΕΚ 894ΦΕΚ τ. ΥΟΔΔ) αποφάσεις του Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, καθώς και την υπ’ αριθμ. 2157/Γ1/11-1-2016 (ΦΕΚ 
15/τ. ΥΟΔΔ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, 

4) Τις υπ’ αριθμ. πρωτ. 3774/19-5-2016 «Ανακοίνωση - Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 
τη στελέχωση της επιστημονικής υπηρεσίας του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολίτικης (ΙΕΠ) 
με αποσπάσεις / τοποθετήσεις τετραετούς διάρκειας», και 3775/19-5-2016 «Ανακοίνωση - 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη στελέχωση της διοικητικής υπηρεσίας και των 
αυτοτελών τμημάτων του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) με αποσπάσεις 
τετραετούς διάρκειας» 

5) Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων, 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτερ. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ,  
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------- 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

Υποδιεύθυνση Διοικητικής Υπηρεσίας 
Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού  

Αθήνα,  25/8/2016  
Αρ.Πρωτ. 6611  

 
 
 

  
 

Ταχ. Δ/νση: Τσόχα 36, 11521, Αθήνα 
Τηλέφωνο: 213 1335 208 
Fax: 213 1335 111 
E-mail: gp@iep.edu.gr 
Ιστοσελίδα: www.iep.edu.gr  
Πληροφορίες: Χ. Μπομπαρίδου 

1 
 

mailto:gp@iep.edu.gr
http://www.iep.edu.gr/
ΑΔΑ: Ω3Ψ0ΟΞΛΔ-9ΤΤ



 

 
6) Τις υπ’ αριθμ. 23/30-6-2016 και 28/19-7-2016 Πράξεις  του Δ.Σ. του Ι.Ε.Π., 

7) Τις αυξημένες ανάγκες του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής για την υλοποίηση των στόχων 
του 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

Αποσπούμε στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

Α. για τέσσερα σχολικά έτη προκειμένου να καταλάβουν κενές θέσεις επιστημονικού προσωπικού τους 
κάτωθι εκπαιδευτικούς: 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Διεύθυνση Εκπαίδευσης 
ΑΜ 

1 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΚΡΗΣ  ΔΙΔΕ Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

186387 

2 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΔΙΔΕ Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 

129958 

3 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΟΣ  ΔΙΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

212942 

4 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ  ΔΙΔΕ Α’ΠΕΙΡΑΙΑ 

189992 

5 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ  ΔΙΔΕ ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

213385 

6 
ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΙΔΕ Δ’ΑΘΗΝΑΣ 

210050 

7 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  ΔΙΔΕ Α’ ΑΘΗΝΑΣ 

207757 

8 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΦΑΡΑΝΤΟΥ  ΔΙΔΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

211629 

9 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΥΤΙΔΟΥ  ΔΙΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 

189331 

10 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΟΥ  ΔΙΔΕ Γ’ΑΘΗΝΑΣ 

906701 

11 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΡΙΣΗΣ  ΔΙΔΕ Α’ΠΕΙΡΑΙΑ 

188617 

12 
ΦΑΝΗ ΜΥΡΩΝΑΚΗ  ΔΙΠΕ Α’ ΑΘΗΝΑΣ 

594742 

13 
ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΚΟΡΤΣΙΛΑ  ΔΙΔΕ ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ 

171544 

14 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΛΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΙΠΕ Α’ΑΘΗΝΑΣ 

588028 

 

 

  

2 
 

ΑΔΑ: Ω3Ψ0ΟΞΛΔ-9ΤΤ



 
 
Β. για τέσσερα σχολικά έτη προκειμένου να στελεχώσουν τη διοικητική υπηρεσία τους κάτωθι 
εκπαιδευτικούς: 

 

α/α Ονοματεπώνυμο Διεύθυνση Εκπαίδευσης ΑΜ 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΑΠΤΗΣ  ΔΙΔΕ Δ’ΑΘΗΝΑΣ 168736 

2 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΑΚΗΣ  ΔΙΔΕ A’ΑΘΗΝΑΣ 703687 

3 ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΙΔΕ Α’ ΑΘΗΝΑΣ 703793 

4 ΜΕΡΟΠΗ ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ  ΔΙΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 224502 

5 ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ  ΔΙΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 703321 

6 ΕΛΕΝΗ ΑΤΣΑΛΑΚΗ  ΔΙΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 229857 

7 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΠΠΑ  ΔΙΔΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 223985 

8 ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ ΞΕΝΑΚΗ  ΔΙΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 213532 

9 ΑΝΝΑ ΣΠΑΝΑΚΗ  ΔΙΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 210721 

10 ΡΕΒΒΕΚΑ ΧΡΟΥΣΑΛΑ  ΔΙΔΕ ΑΧΑΪΑΣ 214133 

11 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ  ΔΙΔΕ ΑΝΑΤΟΛ. ΑΤΤΙΚΗΣ 211053 

12 ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΙΠΕ ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 187730 

13 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΡΗΣ  ΔΙΔΕ Α’ ΑΘΗΝΑΣ 181960 

14 ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ  ΔΙΠΕ Α’ ΑΘΗΝΑΣ 185130 

15 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΔΙΑΣ  ΔΙΔΕ Α’ ΑΘΗΝΑΣ 209115 

16 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΗ  ΔΙΔΕ ΣΑΜΟΥ 219179 

17 ΜΑΡΙΑ ΠΙΤΟΥ   ΔΙΔΕ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 215680 

18 ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ  ΔΙΔΕ Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 160772 

19 ΝΙΚΗ ΣΑΡΤΖΕΤΗ  ΔΙΔΕ ΗΛΕΙΑΣ 224763 

20 ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΙΔΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 180938 

21 ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΙΔΕ Α’ ΑΘΗΝΑΣ 200593 

22 ΒΛΑΣΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΥ  ΔΙΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 205849 

23 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΓΓΙΩΡΗΣ  ΔΙΔΕ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 700163 

24 ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΦΟΥΝΤΑ  ΔΙΠΕ ΠΕΙΡΑΙΑ 611530 

25 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΡΑΓΑΤΣΗ  ΔΙΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 210684 

26 ΜΑΡΘΑ ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΙΔΕ Α’ΑΘΗΝΑΣ 170786 

27 ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ  ΔΙΔΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 703097 

28 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΙΔΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 203508 

 
 
 
Η ανάληψη υπηρεσίας των ανωτέρω θα πραγματοποιηθεί την Πέμπτη, 01 Σεπτεμβρίου 2016. 
 
 

3 
 

ΑΔΑ: Ω3Ψ0ΟΞΛΔ-9ΤΤ



 
Οι ως άνω εκπαιδευτικοί λαμβάνουν από την οργανική τους θέση το σύνολο των αποδοχών τους με τα 
πάσης φύσεως γενικά ή ειδικά επιδόματα της οργανικής τους θέσης και όλες τις πρόσθετες αμοιβές και 
αποζημιώσεις που προβλέπονται από τις εκάστοτε διατάξεις. 
 
 
Οι αρμόδιοι Προϊστάμενοι των Διευθύνσεων παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την απόφαση στα 
σχολεία και στους/στις ενδιαφερομένους/ες. 

 
Ο Υπουργός Παιδείας,  

Έρευνας και Θρησκευμάτων 
 
 
 

Νικόλαος Φίλης 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Κοινοποίηση 
1. Γραφείο Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
2. ΥΠΠΕΘ, Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού, Τμήμα Γ’. 
3. Αρμόδιες Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
4. Αρμόδιες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

 Τμ/ρχης 
 

Υπ/ντής  Δ/ντής  Αυτ. Τμήμα 
Νομικής 
Υποστήριξης 

Πρόεδρος  

Ημερ/νία       

Όνομα      

Υπογραφή      

4 
 

ΑΔΑ: Ω3Ψ0ΟΞΛΔ-9ΤΤ


		2016-08-25T13:46:34+0300
	Athens




